



あさやで撮影したお気に入りの写真、思い出の写真に#あさやの思い出とハッシュタグを つけてInstagramに投稿してください。 入賞された投稿者様(2名様)には「あさや特製和牛カレー(4個セット)」を

プレゼントいたします。

投稿はあさや公式HPに掲載させていただきます

応募期間:2020年5月1日~31日

応募方法

Step

Instagramで あさや公式アカウント @asaya_hotelをフォロー





Step 2

ハッシュタグ #あさやの思い出 をつけて投稿



Step

入賞者には Instagramダイレクトで ご連絡いたします



*裏面の応募要項・利用規約をご確認ください

応募要項

■応募期間

2020年5月1日(金)~5月31日(日)

■賞品

入賞された投稿者様(2名様)には「あさや特製和牛カレー(4個セット)」をプレゼントいたします。

■応募資格

利用規約に同意していただいた方

■結果発表

- ・応募締め切り後、厳正な審査の上、入賞者を決定いたします。
- ・結果発表は入賞者にのみInstagramダイレクト (Instagramのダイレクト投稿機能) でご連絡いたしますので、公式アカウント (@asaya_hotel) をフォローしていただきますようお願いいたします。
- ・入賞者はInstagramダイレクト受信後、指定の期限までにご連絡先、賞品のお届け先等の必要事項をご連絡ください。 7日以内にご連絡がない場合は当選を無効とさせていただきます。

※当選された方にはダイレクトメッセージを送信するためにInstagram Ver5.0以降のダウンロードまたはアップデートが必要になります。 ※お使いの端末のInstagramの通知設定(プッシュ通知)をオンにしてください。

※プロフィールを非公開設定にされている方は応募対象外となりますのでご注意ください。

利用規約

鬼怒川温泉あさやがInstagramを活用して実施するフォトコンテストに応募の方は、以下をよくお読みいただき、同意の上ご応募ください。 ハッシュタグ「#あさやの思い出」を付けて応募された場合には本規約に同意したものとみなします。 万が一同意いただけない場合は応募を中止してください。

■注意事項

- ・ご本人が撮影された写真に限らせていただきます。
- ・投稿写真に応募者以外の方が写っている場合、必ず投稿前に使用許諾を得てください。 肖像権等の第三者の権利侵害があった場合、当館は一切責任を負いません。
- ・未成年の方は保護者の同意を得た上でご応募ください。
- ・本キャンペーンへの応募において投稿された写真の著作権は、投稿をもって当館に帰属します。
- ・応募者は、投稿データについて自らが投稿することについての適法な権利を有していること及び投稿データが第三者の権利を侵害して いないことについて当館に対し保証するものとします。
- ・投稿データは当館が出稿する雑誌広告、その他WEB媒体やSNS等で、無償で、無制限に使用できるものとします。 特に、投稿データは入賞したか否かにかかわらず、当館の公式ホームページに掲載させていただきますので 予めご了承ください。

■禁止事項

本キャンペーンへの応募に際し、以下の行為を禁止いたします。

以下に該当する行為、投稿と判断した場合には応募作品を非掲載にさせていただきます。

- ・応募規約に違反する行為
- 大浴場、脱衣所での撮影
- ・本キャンペーンの運営を妨げる行為
- ・他人に迷惑、不利益、損害、不快感を与える行為
- ・他人を誹謗中傷し、その名誉・信用を毀損する行為
- ・他人の著作権その他の知的財産権を侵害する行為
- ・他人の財産、プライバシーもしくは肖像権を侵害する行為
- ・公序良俗、一般常識に反する行為
- ・営利を目的とした情報提供、広告宣伝もしくは勧誘行為
- ・Instagramの利用規約・法令に違反する行為
- ・当館が本キャンペーンの趣旨に添わないと判断する行為

■免責・その他

- ・本キャンペーンはInstagramが関与するものではありません。
- ・本キャンペーンは、細心の注意を払って運営しておりますが、いかなる保証もするものではありません。
- ・スマートフォンの設定などに関するお問い合わせは、携帯電話各社または製造元のメーカーにお問い合わせください。
- ・本キャンペーンへの応募により応募者に生じた一切のトラブル・損害(直接・間接を問いません)等について、いかなる責任も負いません。
- ・本キャンペーンは応募者に通知することなく変更または中止することがあります。

この場合、当館は本キャンペーンの中止に関連して、お客様その他いかなる人・法人に対しても一切責任を負いません。

なお、必要と判断した場合には、応募者への予告なく本規約を変更できるほか、キャンペーンの適正な運用を確保するために必要な措置を とることができます。

- ・本キャンペーンへの応募にかかるインターネット接続料および通信費は応募者のご負担となります。
- ・本キャンペーンの審査に関しましては一切お答えできません。

個人情報の取り扱い